平成 29 年５月 12 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 専務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり本社を移転することを決議しましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 移転先

大阪市中央区瓦町４丁目８－４ 井門瓦町第２ビル

２． 移転時期

平成 29 年７月（予定）

３． 移転理由

業務の効率化および就業環境の整備を行い、優秀な人材を確保することにより企業体質の強化を

図るべく、上記住所へ移転することといたしました。

４． 業績に与える影響

本件が平成 29 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

５． その他

本店所在地の変更は予定しておりません。

以  上